
Vaststellen bestemmingsplan Hoogeweg 72 
  

Pagina 1 van 1

BESLUIT VAN GEMEENTERAAD

onderwerp     Vaststellen bestemmingsplan Hoogeweg 72
nummer agendapunt 09, in de raadsvergadering van maandag 20 december 2021

De raad van de gemeente Heiloo:

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van dinsdag 23 november 2021

b e s l u i t:

1. de voorliggende nota zienswijzen Hoogeweg 72 vast te stellen; 
2. het bestemmingsplan Hoogeweg 72 vast te stellen; 
3. overeenkomstig artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening het besluit tot vaststelling 

van het bestemmingsplan Hoogeweg 72 digitaal bekend te maken, te publiceren in 
de Uitkijkpost en de Staatscourant alsmede gedurende een periode van zes weken 
vrij te geven voor beroep.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
maandag 20 december 2021

Mevrouw G.A. Beeksma Mevrouw M. ten Bruggencate
griffier voorzitter


